UCHWALA Nr XXXII1/213/16
RADY MIEJSKIEJ W GLOWNIE

z dnia 19 pazdziernika 2016 r.

w sprawie zmian w budzecie Miasta Glowna na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016
r. poz. 446, poz. 1579), oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(tj. Dz. U. z 2013 1. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz.
1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz.
1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) Rada
Miejska w Glownie uchwala, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ zmian w budzecie Miasta Glowna na 2016 rok polegajacych na przeniesieniu
wydatkow zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwatly.

§ 2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkdow majatkowych na 2016 rok, ktory otrzymuje brzmienie
zgodne z zalacznikiem nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Glowna.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogloszeniu zgodnie z obowigzujgcymi
przepisami.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej w Glownie

Magdalena Szajder
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Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XXXI11/213/16
Rady Miejskiej w Glownie
z dnia 19 pazdziernika 2016 r.

Dzial

Rozdzial

Zmniejszenie | Zwi¢kszenie

Grupa | Paragraf Tresé¢ wydatkéw wydatkéw

600

Transport i laczno$é 134 000,00 240 000,00

60016

Drogi publiczne gminne 134 000,00 240 000,00

Wydatki majatkowe 134 000,00 240 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Remont nawierzchni ul. Stowackiego na
odcinku od ul. Kopernika do ul. Wojska 26 000,00
Polskiego

Remont nawierzchni ul. Zeromskiego na
odcinku od ul. Wojska Polskiego do ul. 18 000,00
Wyspianskiego

Remont nawierzchni ul. Solskiego na
odcinku od mostu na rzece Mrodze do ul.
Kopernika wraz z odcinkiem ul. Huta 30 000,00
Jozefow od ul. Kopernika do drogi
dojazdowej do dzialek rekreacyjnych
Remont nawierzchni ul. Kosciuszki w
Gtownie na odcinku od ul. Zacisze do ul. 16 000,00
Zeromskiego

Remont nawierzchni ul. Popietuszki na
odcinku od ul. Karasickiej do ul. 20 000,00
Ogrodniczej

Budowa ulic w rejonie Szkoty
Podstawowej Nr 1 - I etap: Budowa ul.
Zwirki na odcinku od P1. Reymonta do
ul. Granicznej wraz z wykonaniem
niezbgdnych odcinkow kanalizacji
deszczowej i kanalizacji sanitarnej
Budowa ulicy Limanowskiego w
Glownie wraz z budowa chodnikéw i 240 000,00
wjazddéw do posesji

6050

24000,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona

$rodowiska 106 000,00

90015

Oswietlenie ulic, placow i1 drog 106 000,00

Wydatki majatkowe 106 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

Wykonanie dokumentacji projektowe;j i
rozbudowa o$wietlenia ulicznego na 106 000,00
terenie miasta Gtowno - I etap

RAZEM 240 000,00 | 240 000,00

6050

Id: E70B75DA-ACDD-4AB5-9FAC-2234AA149147. Podpisany Strona 1



Plan wydatkow majatkowych na 2016 rok

Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXXI11/213/16

Rady Miejskiej w Glownie
z dnia 19 pazdziernika 2016 r.

L.p.

Dziat

Rozdzial

Paragraf

Nazwa zadania

Kwota

3

4

5

6

600

60004

6050

Budowa stacji obstugi tankowania lub
tadowania transportu zbiorowego oraz zakup
nowych autobusow hybrydowych lub
autobusow elektrycznych w Glownie - I etap

590 000,00

600

60016

6050

Budowa ul. Dworskiej - I etap

700 000,00

600

60016

6050

Budowa ulic w rejonie Szkoty Podstawowej Nr
1 - 1 etap: Budowa ul. Zwirki na odcinku od PI.
Reymonta do ul. Granicznej wraz z
wykonaniem niezbednych odcinkéw kanalizacji
deszczowej i kanalizacji sanitarnej

936 000,00

600

60016

6050

Wykonanie projektu odwodnienia rejonu ulic:
Zabrzeznianskiej, Skokowskiego i
Wyszynskiego wraz z przebudows ul.
Wyszynskiego na odcinku od ul. Prawej do ul.
Popietuszki

152 000,00

600

60016

6060

Wykup gruntéw pod projektowang ul. Waska

0,00

700

70095

6050

Termomodernizacja budynkow uzyteczno$ci
publicznej na terenie miasta Glowna - I etap

200 000,00

750

75023

6060

Modernizacja infrastruktury sieciowej i
komputerowej w Urzedzie Miejskim w Glownie

25 000,00

0 [ 2| N |

754

75412

6230

Zakup samochodu pozarniczego dla OSP w
Glownie

170 000,00

900

90002

6650

Wplata Gminy na rzecz Zwiagzku
Migdzygminnego "Bzura" na realizacje
projektu "Budowa Regionalnego Zaktadu
Zagospodarowania Odpadéw Komunalnych w
Piaskach Bankowych”

103 698,00

10

900

90015

6050

Wykonanie dokumentacji projektowe;j i
rozbudowa o$wietlenia ulicznego na terenie
miasta Gltowno — I etap

244 000,00

11

900

90095

6050

Wykonanie dokumentacji i remont jazu ,,Huta
Jozefow” przy ul. Norblina

95 000,00

12

926

92695

6050

Zagospodarowanie teren6w rekreacyjnych nad
zalewem Mrozyczka

60 000,00

13

710

71035

6060

Wykup gruntéw pod rozbudowe cmentarza
komunalnego w Glownie przy ul. Piaskowej

200 000,00

14

600

60014

6300

Przebudowa drogi powiatowej Nr 5101 E - ul.
Zgierska w Glownie — (wykonanie naktadki)

22 707,36

15

600

60014

6300

Budowa sygnalizacji §wietlnej na skrzyzowaniu
drogi powiatowej Nr 5101 E - ul. Bielawska z
droga gminna - ul. Szkolna i ul. Kilinskiego w
Glownie

99 450,00

16

600

60014

6300

Przebudowa chodnika w pasie drogi
powiatowej Nr 5101 - ul. Bielawska w Glownie

108 602,32

17

600

60016

6050

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy
ul. Waskiej w Gtownie

65 000,00

18

700

70095

6050

Modernizacja dachu na budynku w Glownie
przy ul. Ztotej 1 uzytkowanym przez
Ochotniczg Straz Pozarna

34 239,00

19

750

75022

6060

Zakup zestawu konferencyjnego

30 000,00

20

700

70095

6050

Adaptacja nieruchomosci potozonej w Glownie
przy ul. Lowickiej 74 na potrzeby
Srodowiskowego Domu Samopomocy w
Glownie

50 000,00

21

754

75495

6060

Zakup sprzetu dla jednostki Ochotniczej Strazy
Pozarnej w Glownie

10 000,00
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22

600

60016

6050

Remont nawierzchni ul. Stowackiego na
odcinku od ul. Kopernika do ul. Wojska
Polskiego

53 500,00

23

600

60016

6050

Remont nawierzchni ul. Zeromskiego na
odcinku od ul. Wojska Polskiego do ul.
Wyspianskiego

99 000,00

24

600

60016

6050

Remont nawierzchni ul. Solskiego na odcinku
od mostu na rzece Mrodze do ul. Kopernika
wraz z odcinkiem ul. Huta Jozefow od ul.
Kopernika do drogi dojazdowej do dziatek
rekreacyjnych

203 000,00

25

600

60016

6050

Remont nawierzchni ul. Kos$ciuszki w Glownie
na odcinku od ul. Zacisze do ul. Zeromskiego

99 000,00

26

600

60016

6050

Remont nawierzchni ul. Popietuszki na odcinku
od ul. Karasickiej do ul. Ogrodniczej

90 000,00

27

600

60016

6050

Budowa ulicy Limanowskiego w Glownie wraz
z budowg chodnikéw i wjazddéw do poses;ji

240 000,00

28

600

60016

6050

Remont utwardzonego terenu przed ,,starym
budynkiem OSP” przy ul. Bielawskiej

20 000,00

29

801

80104

6050

Wymiana kotla c.o. w budynku Miejskiego
Przedszkola Nr 1 w Glownie

23 000,00

30

801

80110

6050

Dostosowanie wejscia do budynku Gimnazjum
Miejskiego w Glownie dla potrzeb o0sob
niepetnosprawnych

30 000,00

31

801

80104

6050

Budowa podjazdu oraz dostosowanie wejscia
do budynku Miejskiego Przedszkola Nr 3 w
Glownie dla potrzeb 0s6b niepelnosprawnych

30 000,00

Razem wydatki majatkowe

4 783 196,68
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